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Kulttuurilautakunnan talousarvioon on varattu yhteensä 127 300 euroa
kulttuuritoiminnan ja lapsi- ja nuorisotoiminnan avustuksiin. Tämä on 6 700 euroa
vähemmän kuin vuonna 2020.

Kulttuuritoiminnan ja lapsi- ja nuorisotoiminnan avustukset jaetaan tapahtuma-,
projekti- ja toiminta-avustuksiin. Tämän lisäksi kulttuurilautakunta voi päättää
kohdennetuista projektiavustuksista.

Kulttuurilautakunta päätti kulttuuritoiminnan avustusten uusista ohjeista
29.1.2020 §:ssä 5. Yhtenä tarkoituksena oli avustusten käsittelyn
yksinkertaistaminen ja selkeyttäminen. Tarkoituksena oli myös kannustaa hakijaa
joko kehittämään jatkuvaa, toistuvaa toimintaa tai työskentelemään
projektipainotteisemmin ja/tai luomaan isoja tapahtumia, jotka saavuttavat
laajan kohderyhmän tai ison yleisön.

Ohjeiden mukaan "kulttuurilautakunta myöntää tukia paikkakunnan
kulttuuripalvelujen ja -elämysten tarjonnan kehittämiseen ja laajentamiseen.
Toiminnan on tapahduttava pääosin Paraisilla. Toiminnan on oltava luovaa ja
kestävää, laajennettava tarjontaa ja edistettävä hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä.
Tapahtuma- ja projektiavustusta myönnetään taide- ja kulttuuritapahtumien
järjestämiseen tai taide- ja kulttuuriprojektien toteuttamiseen."

Aiempina vuosina tietyt suuret avustusten saajat, kuten musiikkifestivaalit, ovat
saaneet ennakkopäätöksen jo edellisvuoden syksynä. Tällaista päätöstä ei tehty
vuonna 2020, koska tiettyjen toimijoiden kanssa oli tarkoitus tehdä
yhteistyösopimukset. Näitä sopimuksia ei kuitenkaan ole voitu tehdä, koska vuosi
2020 oli haastava monelle kulttuuritoimijalle koronaviruksen leviämisen
estämiseksi asetettujen rajoitusten vuoksi. Moni festivaalien järjestäjä kärsii
tänäkin vuonna epävarmuudesta, mutta samalla ollaan ehkä paremmin
valmistautuneita ja nähdään erilaisia mahdollisuuksia tapahtumien
toteuttamiseksi tartuntaturvallisella tavalla. Viime vuonna viittä
musiikkifestivaalia edustavat neljä toimijaa saivat ennakkopäätöksen
avustuksista, jotka yhteensä olivat
26 000 euroa.

Kulttuurilautakunta on 26.11.2020 §:ssä 57 tehnyt yhteistyösopimuksen taiteen
perusopetuksen kanssa kaudeksi 2021–2022. Taiteen perusopetusta tarjoaville
toimijoille (poikkeuksena Musiikkiopisto Arkipelag, jonka kanssa kaupungilla on



sopimus oppilaspaikkojen ostamisesta) on varattu yhteensä 22 000 euroa.

Tämä tarkoittaa sitä, että määrärahasta on jäljellä 105 300 euroa
kulttuuritoiminnan ja lapsi- ja nuorisotoiminnan avustuksiin.

Viime vuonna kulttuurilautakunta varasi 24 100 euroa kulttuuritoimintaan ja
lapsi- ja nuorisotoimintaan sekä 5 000 euroa Kulttuuriparlamentille
kohdennettuun projektiavustukseen. Tähän summaan ei kuitenkaan kuulunut
suurten festivaalien ja Paraisten kotiseutuyhdistyksen avustukset, joita
myönnettiin ennakkopäätöksellä 15 000 euroa. Paraisten kotiseutuyhdistys ry
hakee toiminta-avustusta maaliskuussa.

Kulttuurilautakunnan hyväksymien ohjeiden pohjalta on tehty ehdotus
avustusten jakamisesta. Koska määrärahojen määrä on rajallinen, täksi vuodeksi
on tehty tiettyjä priorisointeja. Muun muassa isot projektit, joiden
kokonaistalousarviosta on varattu merkittävä osa toiminnan suunnitteluun, on
asetettu tärkeysjärjestyksessä alemmas. Projektien järjestäjät voivat palata
asiaan siinä vaiheessa, kun ne aikovat toteuttaa projektinsa ja tavoittaa
kohderyhmänsä. 

Liite 1   Projekti- ja tapahtuma-avustushakemusten yhteenveto – kulttuuritoiminta

Ehdotus Kulttuurilautakunta päättää myöntää kulttuuritoiminnan projekti- ja
tapahtuma-avustuksia  seuraavasti:

Kotiseutu ja historia

Pargas Retro Cars rf (Ideal-traktoreiden kunnostamista varten)                1 000 €
Paraisten Reserviupseerit ry  500 €
Nagu Hembygdsförening rf     500 €
Nötö Hembygdsförening rf (kulttuuripolkua varten)  500 € 

Visuaaliset taiteet
KultAd rf / Paljasjalkapolku   1 500 €
KultAd rf / Parkkino   1 000 €
Åbolands hantverk rf   1 500 €
Työryhmä Meren kuiske   2 000 €
Understödsföreningen för Art Dur Musik- och Bildkonstskola rf  -

Teatteri, tanssi ja sirkus
Teaterföreningen Josefina rf   1 000 €

Musiikki
Paraisten Urkupäivät ry   8 000 €
Nauvon kamarimusiikin tuki ry  4 000 €
Korppoon Jazz ry 7 000 €
Paraisten Barokkiseura ry   4 500 €
Iniö Folk rf    1 000 €
Nilsbyn Pelimannit ry   2 000 €



Et Caeteras rf    2 000 €
Puolukkavarvas-työryhmä --> lapsi- ja nuorisotoiminta
Åbolands Sång- och Musikförbund rf --> lapsi- ja nuorisotoiminta
Dimma     -

Yleinen kulttuuri ja rajat ylittävät kulttuuriprojektit ja -tapahtumat
Pargas Retro Cars rf (Retro Paradia varten)  400 €
Työryhmä Fern Orchestra   1 000 €
Iniön osavuosiasukkaat ry -
Työryhmä Leino-Paavola-Fraboni --> lapsi- ja nuorisotoiminta
Paraisten Eläkeläiset ry --> toiminta-avustus
DUV i Västra Åboland rf --> toiminta-avustus
Saaristo-oppaat ry  400 €

Lisäksi kulttuurilautakunta päättää varata 5 000 euroa Kulttuuriparlamentille
kohdennettuun projektiavustukseen.

Tapahtuma- ja projektiavustusta saaneiden tulee ilmoittaa viimeistään 14.5.2021,
toteutetaanko tapahtuma tai projekti suunnitelman mukaisesti, siirretäänkö sitä
vai perutaanko se kokonaan. Ensi vuoteen siirrettävien tapahtumien ja projektien
pitää hakea avustusta uudelleen ensi vuonna.

Tapahtuma- ja projektiavustusten käytöstä tulee antaa selvitys viimeistään
30.11.2021.

Päätös Paola Fraboni ilmoitti esteellisyydestä Leino-Paavola-Fraboni-työryhmää koskien
(palvelussuhde- tai toimeksiantosuhdejäävi) ja Skärgårdsguider rf /
Saaristo-oppaat ry:tä koskien (yhteisöjäävi), koska hän on yhdistyksen hallituksen
jäsen. Paola Fraboni poistui kokouksesta §:n 4 käsittelyn ajaksi.

Tomas Jansén ehdotti Sauli Luttisen kannattamana, että KultAd rf:lle myönnetään
1 200 euron avustus Paljasjalkapolkua varten ja että Pargas Retro Cars rf:lle
myönnetään 700 euron avustus retrokulkuetta varten, ja että muilta osin ehdotus
hyväksytään esittelijän ehdotuksen mukaisesti.

Puheenjohtaja totesi, että kokouksessa oli tehty kannatettu ehdotus ja että
kulttuurilautakunta äänestää asiasta nimenhuudolla siten, että esittelijän
ehdotusta kannattavat äänestävät Jaa ja Tomas Jansénin tekemää ja Sauli
Luttisen kannattamaa ehdotusta kannattavat äänestävät Ei. Äänestys toimitettiin
nimenhuudolla. Äänestyksessä annettiin 3 Jaa-ääntä ja 6 Ei-ääntä.
Kulttuurilautakunta päätti täten hyväksyä Tomas Jansénin tekemän ja Sauli
Luttisen kannattaman ehdotuksen.

Lisäksi kulttuurilautakunta päätti yksimielisesti kehottaa kaikkia avustusten saajia
huomioimaan esteettömyys hankkeiden ja tapahtumien suunnittelussa ja
toteutuksessa.

Liite 2    Äänestyspöytäkirja   
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